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BRANDLE LINE CONTERNO （ブランドルライン コンテルノ)
SPECIFICATIONS

HUB高 突出

(mm) (mm) マットガンメタ/リムポリッシュ SBC

14×4.5JJ 4/100 44 φ67.1 34.53 10.0 ¥14,000 -

15×5.0JJ 4/100 45 φ67.1 33.78 6.92 ¥16,000 ¥22,000

16×5.0JJ 4/100 45 φ67.1 34.28 5.92 ¥18,000 ¥24,000

5/100 48 φ67.1 41.5

5/114.3 38★ / 48 / 53 φ73.1 51.5 / 41.5 / 36.5

5/100 48 φ67.1 45.0

5/114.3 38★ / 48 / 53 φ73.1 55.0 / 45.0 / 40.0

19×8.0JJ 5/114.3 36 / 43★ / 50 φ73.1 46.0 / 39.0 / 32.0 0.07 ¥33,000 ¥40,000

カラー / マットガンメタ/リムポリッシュ・ SBC
付属品 / センターキャップ（オーナメント：シルバー＆グレー同梱）　・ バルブ

★30セルシオBIGキャリパー対応

1.76

17×7.0JJ

18×7.5JJ

¥23,000

¥26,000

-

-

税別
SIZE HOLE/P.C.D. INSET HUB径

5.77
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